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Penthouse på 
Grünerløkka! 

Boligen ligger flott til i byggets sjette og syvende etasje og 
inneholder følgende rom: 

Hovedetasje: Entré/gang, 2 soverom, bad med badstu, åpen 
stue- og kjøkkenløsning. 
Toppetasje: 50kvm privat takterrasse. 

I tillegg disponerer leiligheten en kjellerbod på ca. 2 kvm.

90 m² 
--------------------------------

6. etasje
--------------------------------
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6. etg
-------------------

39



7. etg
-------------------
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Notater

41

-----------------------------------------

-----------------------------------------

-----------------------------------------

-----------------------------------------

-----------------------------------------

-----------------------------------------

-----------------------------------------

-----------------------------------------



Eiendommen
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Økonomi
Beregnet totalpris
Prisantydning kr 11 200 000,-

I tillegg til prisantydning og ev. fellesgjeld, påløper 
følgende omkostninger:

Dokumentavgift kr 280 000,00,-

Tryg Boligkjøperpakke Leilighet kr 9 250,00,-

Tingl.gebyr skjøte kr 500,00,-

Tingl.gebyr pantedokument kr 500,00,-

Pantattest kjøper kr 240,00,-

Totalpris inkl. omkostninger og fellesgjeld kr 
11 490 490,-

Det ovenstående forutsetter at eiendommen selges 
til prisantydning og at det kun tinglyses ett 
pantedokument. Det tas forbehold om endringer i 
offentlige gebyr.

Felleskostnader
Kr. 6 528,- pr. mnd.
Felleskostnadene blir fakturert 1 gang pr. år.  

Det er vedtatt en 5% økning av fellesutgiftene. 
Oppdatert fellesutgift blir 6851kr (82.212kr pr. år). 

Fellesutgifter inkluderer:
Kommunale avgifter, forettningsførsel, 
vaktmestertjeneste, Telia internett. 

Fellesutgifter fastsettes av styret, normalt for ett år i 
gangen. Ved behov kan styret øke fellesutgiftene. 
Opplysninger om fellesutgifter er gitt av 
forretningsfører ved utarbeidelse av denne 
salgsoppgaven, fellesutgiftene kan derfor være 
endret uten at eiendomsmegler har fått melding om 
dette.

Løpende kostnader
Fellesutgifter til sameiet. I tillegg må det påregnes 
utgifter til blant annet eget strømforbruk, forsikringer 
(innbo/løsøre), eiendomsskatt, evt. utvidelse av 
internettpakke o.l.

Andel fellesgjeld
Kr. 0,- pr. 06.05.2024.

Andel fellesformue
Kr. 188 625,- pr. 31.12.2023.

Eiendomsskatt

Det er i Oslo kommune vedtatt eiendomsskatt. 
Eiendomsskatt tilknyttet leiligheten utgjør for 2024 
utgjør kr. 942,- pr. år.

Det gjøres spesielt oppmerksom på at 
beregningsgrunnlaget vil være høyere for boliger 
som benyttes som sekundærbolig. For å finne 
beregningsgrunnlaget vennligst se Oslo kommunes 
hjemmeside: http://www.oslo.kommune.no/skatt-og-
naring/skatt-og-
avgift/eiendomsskatt/eiendomsskatt/

Formuesverdi
Primær formuesverdi kr. 1 798 823,00.
Sekundær formuesverdi kr. 6 835 527,00.
Gjeldende for ligningsåret 2022.

Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 90,0 m²
- BRA-i: 88,0 m²
- BRA-e: 2,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 63,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
disse arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Beskrivelse
Velkommen til kanskje Grünerløkkas råeste leilighet? 
Drømmer du om det særegne og utenom det 
vanlige? Da er dette den perfekte leiligheten for deg.

Nå får du mulighet til å bo i en lekker toppleilighet. 
Dette er en fantastisk penthouseleilighet med 
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